27112003 Rastrillos 21,352.10

27112004 Palas 23,182.87

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 389,030.66

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 389,030.66

Total 389,030.66

El monto de : **Trescientos ochenta y nueve  mil treinta con 66/100 (389,030.66)